Edição 338 | Ano 2022
27 de maio de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N° 002/2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
EDITAL CONVITE AUDIÊNCIA PÚBLICA 1° QUADRIMESTRE . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 74X6WNGJ-3A1KGPUF-QDDYLNBQ-ZIUI83RD
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

 ESTADO DA BAHIA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPLANADA

 CNPJ – 13.885.231/0001-71

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nª 002/2022

A Prefeitura Municipal de Esplanada torna público que, receberá na COPEL, Praça Monsenhor
Zacarias Luz,  Centro  Administrativo,  Esplanada-BA,  CEP 48.370-000,  no dia  14 de junho de
2022,  às  08:00  horas,  sessão  pública  para  abertura  de  habilitação  e  propostas  de  preços
devidamente  lacradas  para  a  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA
PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  ENGENHARIA  NA  EXECUÇÃO  DE  PAVIMENTAÇÃO  EM
PARALELEPÍPEDO NO MUCAMBINHO (RUA A E RUA B - TRECHO 1 E 2), BAIXA DA SANTA
CRUZ (RUA BAIXA DA SANTA CRUZ E TRAVESSA BAIXA DA SANTA CRUZ),  CONJUNTO
NOEMIA BATISTA (RUA E E RUA G), RUA PROF. EVALDO - TRECHOS 1, 2 E 3, ALAMEDA (RUA
A, RUA B, RUA C, RUA D, RUA E), CIDADE DE DEUS (RUA DR. KLEBER BATISTA E RUA
CIDADE DE DEUS - TRECHO 1 E 2), TRAVESSA DOS CAPUCHINHOS, RUA PROPEX, NO
MUNICÍPIO  DE  ESPLANADA/BA,  CONFORME  CONVÊNIO  Nº  206/2022,  FIRMADO  COM  A
COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO DO ESTADO DA BAHIA – CONDER. O Edital
poderá  ser  disponibilizado  na  sede  da  Prefeitura  Municipal  de  Esplanada-BA,  no  setor  de
Licitações ou pelo e-mail:esplanada.licitacao@gmail.com. Informações: mesmos endereços das
08 às 12 horas, Esplanada - BA, 26/05/2022. Fernando José Passos Vivas Filho – Presidente da
COPEL

Praça Monsenhor Zacarias Luz, Centro Administrativo, Esplanada-BA, CEP 48.370-000

Edição 338 | Ano 2022
27 de maio de 2022

Página 3

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADADE PREÇON° 002/2022

Certificação Digital: 74X6WNGJ-3A1KGPUF-QDDYLNBQ-ZIUI83RD
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

EDITAL CONVITE

O Poder Execuivo Municipal de Esplanada, Estado da Bahia convida toda a população para

paricipar  da  Audiência  Pública  onde  serão  tratados  os  seguintes  assuntos:  Avaliação  do

resultado  da  execução  orçamentária  e  inanceira  do  1º  e  2º  bimestre  de  2022  e  a

demonstração, avaliação das metas iscais do 1º quadrimestre de 2022 e discussão da LDO

2023, em atendimento ao parágrafo único do art.  48 da Lei  de Responsabilidade Fiscal  nº

101/2000, de 04 de maio de 2000 no seguinte formato:

Data e horário da realização: 31 de maio de 2022, das 10h às 11h.

Objeivo: Audiência Pública para Avaliação do resultado da execução orçamentária e inanceira

do 1º e 2º bimestre de 2022 e a demonstração, avaliação das metas iscais do 1º quadrimestre

de 2022 e discussão da LDO 2023.

Meios de coletas de dados e manifestações: E-mail, ouvidoriageralesplanada@gmail.com

Audiência pública uma iniciaiva do Município de Esplanada, aberto ao público.

Tópico:  Audiência Pública - PM Esplanada

Data: 31/05/2022 (segunda-feira)

Horário: 10h às 11h

Local: Câmara Municipal de Esplanada

Esplanada/Ba, 27 de maio de 2022

Atenciosamente,

José Naldinho Alves dos Santos

Prefeito Municipal

Edição 338 | Ano 2022
27 de maio de 2022

Página 4

EDITAL CONVITE AUDIÊNCIA PÚBLICA 1° QUADRIMESTRE

Certificação Digital: 74X6WNGJ-3A1KGPUF-QDDYLNBQ-ZIUI83RD
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/esplanada

	AVISO
	AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇO N° 002/2022
	EDITAL CONVITE AUDIÊNCIA PÚBLICA 1° QUADRIMESTRE

		2022-05-27T16:33:00-0300